
Město Příbram _ Pro 'ednání ZM

odbor: školství, kultury a sgortu _

Název bodu jednání:
Žádost 0 ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 07.08.2023

Text usnesení RM
R.usn.č.0696l2023
Rada města
1. doporučuje ZM

schválit poskytnutí dotace ve výši 2.200.000,00 Kč pro subjekt 1 .FK Příbram, fotbalová akademie, 15.,

Příbram, Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA
MLÁDEŽNICKÉ KOPANE“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek c. 3718 Individuální dotace, za podmínky
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění

povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu

smlouvy, s tím, že poskytnutou dotaci nebude možné využít za účelem financování následujících výdajů:

nájemné,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram,

Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 2200.000,00 Kč na projekt
snázvem „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANE“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací &
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,

Usn.č.394/2020/ZM.

Napsala: Markéta Benešová
_

Návrhy na usnesení:

ZM s c h v a I u ] e

1) poskytnutí dotace ve výši
gro

subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.,

Pribram, Lazec 60, Stadion na Litavce, ! 0: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA
MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek c. 3718 Individuální dotace, za podmínky
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným čí založeným a splnění

povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu

smlouvy, s tím, že poskytnutou dotaci nebude možné využít za účelem financování následujících

výdajů:...........„....

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram,

Lazec 60, Stadion na Litavce, ICO: 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 2.200.000,00Kč na projekt s

názvem „PODPORA MLÁDEZNICKE KOPANE", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a

návratných ňnančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22062020,

Usn.č_394/2020/ZM.

nebo

1) poskytnutí dotace ve výši pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.,

Příbram, Lazep 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA
MLÁDEŽNICKE KOPANE", a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky

splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění

povinnosti zveřejnění účetnl závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu

smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, LS., Příbram,

Lezec 60, Stadion na Litavce, LCC: 26995913, o poskytnutí dotace ve výši 2.200.000,00Kč na projekt s

názvem „PODPORA MLÁDEZNICKE KOPANE“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a

„%



návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.Č.394/2020/ZM

nebo

n e s 0 h v a | uj e

poskytnutí individuální dotace pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová akademie, ze. z důvodu ..

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na individuální dotace jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OŠKS
na rok 2023: ANO

V příloze předkládáme žádost subjektu 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s. IČO: 26995913 (dále
jen „spolvek"), o poskytnutí individuální dotace ve výši 400000000 Kč na projekt s názvem „PODPORA
MLADEZNICKE KOPANE“.

Cílem projektu je zajištění celoroční činnosti spolku.
Žadatel by přidělenou dotaci využil na výdaje spojené se zajištěním celoroční činnosti spolku: nájemné,
odměny trenérům, asistentům trenera, výdaje na fyzio, lékaře, údržbáře UMT, startovné, lékařské testy,
výdaje související se zajištěnlm soustředění, doprava, výdaje na mzdy ředitele akademie, DPP.
Ze žádosti o dotaci vyplývá, že jedním z nejvyšších výdaiů, na které chce žadatel případnou dotací

použít, je nájemné. V souvislosti s usn. č. 164/202312M ze dne 24.04.2023 uvádíme, že ve vyúčtování
dotace poskytnuté spolku v roce 2022 ve výši 250000000 Kč

' "
doklady na nájemné

ve výši 1060058 80 Kč t'. 66,4% z poskytnuté dotace (nájemné ve výši 189.900,00 Kč

tj. 7,6%; ve výši 1.432.458.80 Kč tj. 57,3%; ve výši 3000000 Kč
tj. 1,2%; e výši 4.600,00 Kč tj. 0,2% a pronájem jiných měst 3.100,00 Kč tj. 0,1%).
V případ pos y nutl otace zahrnující i nájemné může tedy dojít k tomu, že se faktickým příjemcem
podstatné části dotace stane jiný subjekt.

Komise projednala žádost na svém jednání dne 20.06.2023 a navrhuje RM potažmo ZM schválit dotaci
ve výši 220000000 Kč.

ZM dne 11.09.2023 bude projednávat žádosti o individuální dotace v celkové výši 4.602.280,00 Kč:
Žadatel Trenéři ve škole, 2.5. na projekt „Trenéři ve škole“ ve výši 476.280,00 Kč
Žadatel Bruslařský klub Příbram, 2.5. na projekt „Příspěvek na zvýšené nájemné ledové plochy v roce
2023" ve výši 126.000,00 Kč

Ke dni 18.08.2023 jsou na kapitole 777-0ŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční zdroje
ve výši 168.500,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
ČI, | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
tém subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti.
Odotaci může požádat každý žadatel, který splní dané podmínky uvedené v pravidlech. Dle zak.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5 103, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, Že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění
žádosti.

Přlloha Č.1: Žádost o dotaci
Přlloha č. 2: Zápis zjednání komise viz příloha materiál Činnost sportovních organizací 2024



Příloha č. 1

Individuální dotace 2023

TÉMA: Individuální dotace 2023
OBLAST: Individuálnídotece

Žádost čislo |000223

Název projektu - akce

PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ

Žadatel

Základní infomace

Název: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.
Název uvádějte přesně podle zřizovací listiny nebo platné registrace

IČ: 26995913

DIČ: 0226995913

E-mail: mladez©fkpribramu

Kontaktní údaje

Ulice: Lezec. Stadion na Lilavoe

pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační:
Číslo popisné: 50

. PSČ: 26101

omg: Pribram

Obec s Mšlřenou pusobnostl:
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres:

Pošta:

Telefon: 313526173

Fax; 318626173

www; 1.FK Príbramsz

Příloha č. 1

Individuální dotace 2023

TÉMA: Individuální dotace 2023
OBLAST: Individuálnídotece

Žádost čislo |000223

Název projektu - akce

PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ

Žadatel

Základní infomace

Název: 1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.
Název uvádějte přesně podle zřizovací listiny nebo platné registrace

IČ: 26995913

DIČ: 0226995913

E-mail: mladez©fkpribramu

Kontaktní údaje

Ulice: Lezec. Stadion na Lilavoe

pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační:
Číslo popisné: 50

. PSČ: 26101

omg: Pribram

Obec s Mšlřenou pusobnostl:
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres:

Pošta:

Telefon: 313526173

Fax; 318626173

www; 1.FK Príbramsz



Korespondenční adresa

Adresát 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Ulice“ Lazen. Stadion Na Litavoe
'

pokUd obec ulice nemá, vyplr'ne název obce

Číslo popisné: 50

PSČ: 26101

Obec: Přlbram

[ .Obec s rozš fenou působnosti.
obec s rozšířenou působnosti = ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení

Předčíslí účtu:

čislo účtu:
Banka:

Statutární zástupce

Titul před:

Jméno: Petr

Příjmení: Sencha

1"qu za:

Funkce: předseda

Další statutární zástupce

Titul před:

Jméno:

Přijmení:

Titul za:

Funkce:

Projekt

St čn - : zajistit sportovní činnost a organizaci soutěží všech mládežnických družstevru ý obsah pro1ektu
po stránce technické. matedálnl. personální a adminís1rativní
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti)

Osoba odpovědná za realizaci Soucha Petr
projektu:

popis činnosti žadamela: zajištěn! tréninkové činnosti celé mládežnické základny a následné zapojen!
do mistrovských soutůl :
U19,U17 - dorostenedcá liga
U18.U16 - česká divize

U15,U14 - česká divize starších žáků
U13.U12 - česká liga mladších žáků
U1 1.U10,U9.U8 - okresní smněže
U7,U6 - připravky

Připravované akce, které další soutěžní ročník ve stejném počtu mládežnich družstev. ve stejném
výhledově na projekt naváží; zařazení ročnlk 2023/2024

. rok 2023Doba realizace.
(den / měsíc I rok)

Doba zahájení projektu: 01-01-2023



Doba ukončení projektu: 31-12-2023

d b é ro'ekl _ kt ré žad tel soutěže se hrali každoročně v počtu: 14 mládežnických družstevv nejvyššíchOb 2311253: „ „ž'imšch let;; soutěži včetně družstev prípramek, které hrají turnajové
(stručná charakteristika)

Vstupné: jelikož se jedná o mládežnické soutěže. vstupné se nevybírá
Uvedte, zda bude na akci vybírána vstupné a jeho výši.

: popis projektu, položkový rozpočet, reciproční plněnlseznam pm," Uvedte seznam příloh. které k žádosti přikiádáte

Financování projektu

Celkové náklady projektu: 5 900 000 KČ

Položkuvý rozpočet projektu — materiálové náklady (např, materiál, _ _ A „

vybavení. kancelářské potřeby, jiné - každou položku gšidggodglguťc'ehřčšgggcjKĚEP'S
"GW“ **“

vyspeciňkujte):

Položkový rozpočet projektu - nemateriálové náklady (např. ná'emné 3 5m
nájemné, přeprava osob, cestovné. odměny účinkujlclm, trenérům

]

apod„., náklady na propagaci, poštovné, wiekomunikačnl služby,
iiné......): doprava 80(

odměny TR.AS TR,FYZIO,LÉKAŘ 3 5m

údržba UMT 25!

startovné. Esty, soustředění 40!

stravování 10!

Do levého polička uveďte přesný popis položky,
do pravého polička uveďte předpokládanou výši
nákladů.

Položkový rozpočet projektu - osobní nákiady (mzdy, DPP! DPČ): mzdy včetně odvodů _ 2 osoby 33

Do levého poučka uveďte typ osobnich nákladů

a počet osob (např. mzdy - 2 osoby) a do

pravého pollcka uveďte předpokládanou výši
nákladů.

. Vlastni podll žadateli v Kč: 950 000 Kč

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů financovánl v Kč: 4 900 000 Kč

dame . 10Vlamni podíl a la v %.
% z celknvých nákladů projektu

Vlastní pod" žadatele vč. jiných zdrojů financováni v %: 55 %

Účelové dotace od ostatních obcí: KČ

Dumce ze státního rozpočtu:
KČ

Dotace od krajského úřadu: 1 400 000 Kč

Ostatní zdroje, dary: %
000

Příjmy vzniklé realizaci projektu (vstupné. Přílmy : prodeje):
KČ

Výše požadované dotace v Kč: 4 000 000 KČ
' — „už, . 45

Vyse dované dotace v %.
% z celkových nákladů projektu

- Q ' h „*,-_ ožad : nájemné , odměny TR, AS TR, fyzío, lékař,Specmkace uzna elnyc má u na kteréje dumce p ována
údržbář UMT, stanovné, lékařské testy.
soustředění. doprava, mzdy! řednel AKAI
+DPP
Uvedte uznatetné náklady, na které bude bude

dotace použita (např, nájemné, věcné ceny do
soměžl apod.).



Identifikace právnické osoby

1.1dontifikacn osob ustupující právnlckou 50qu Petr ' přepseda , _ ,
osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni: .UVGME ""?"“ a Pmmen' “soby "Eb“ “SOD “Prameny“

jednat jménem právnické osoby a jejich funkc1.

2" Idenmkm osob s podílem vtéto
magii: Podílemje myšlen obchodnlpodiId/e 5 31 zák, c. 90/2012Sb., ::

' obchodnich korporac/c/l. ve znén/pozdě/Tš/ch předpisů.

šm/kz - neuvedou se členové spolku, ale sta/uráml zástupce neba
osoba oprávněná d/e stanavjednal za spolek.

Agog'vá _sm/ečnosl » neuvádílednollivé akdnnále, ale zakladatele
uvedené v nhchodnim rejstriku.

Dg's/vg - nejedná se o obchodn/ podil. infomace dle bodu 2. a a
se neuvede (neuvádí se družstevnlci. ale statutáml výbor).

3, Identmkace osob, v mChŽ má přlmy
1270114331335! Budou uvedeny názvy subjeklů. v nichž má některá z výše'

uvedených osob podil.

Žadatel bere na vědoml. že v přlpadě obdrženl dotace. ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb,. kterým se mění
zákon č. 215/2004 Sb. o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, zákon č, 2521997 Sb., o zemědělství, v platném znám, a zákon č. 218/2000 Sb, o

rozpočtových pravidlech 3 o změně některých souvisejicich zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění.
bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobnlch údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobnich údajů.
v platném znění, uvedených v této žádosti, jejlch povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při
plnění povinností z nl plynoucích. Dále souhlasím se zařazením do daiabáze poskytovateie a se zveřejněnlm
identifikačních údajů a výše dotace na stránkách města Přlbram.

Prohlašuji, že Jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnost a pravdivost údajů
uvedených v této žádosti a všech jejích přílohách,

Prohlašuji, žejsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytován! dotací & návratných fmančních výpomoci
z rozpočtu města Přlbram č. 1/2020.

Povinné přllohy:

1. Popis projektu - uveďme všechny podstatné charakteristiky projektu. cílovou skupinu, přínos pro měsíc Příbram
atd.

2. Potožkový rozpočet (tabulka ke maženl v sekcl Dokumenty). Položkový rozpočet Je významnou součásti žádosti,
proto prosíme. abyste jeho vyplněnl věnovali zvýšenou pozomost V samotném těle žádosti budete
uvádět pouze oe/kovou výši nákfadů na projekt, požadovanou výšl datace a výši osmnlch finančních
pros1ředků v případě, že prajem budete financovat také z vlastních zdroiů nebo dotací od jiných poskytavatelů.

3. Nabídka recipročního plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve fon'nátu pdf.

Příloha č.1 —1.P_0PIS LROJEKTUJAÍ! (1.01 MB)
Příloha č.2 — 2.POLOZKOV1 ROZPOCET.gdf (959. 72 kB)
Příloha č.3 - ggggfgggm E_LNENulgf (363.5 kB)

Žádost elsktmnicky pudána 12.06.2023 podpis statutámlho zástupce



\CŠ/
_Pogis grqigwklg

Primárním cílem klubul. FK Příbram, fotbalová akademie je začlenění co nejvíce děti do

sportovního prostředí a jejich následný rozvoj a prezentace na fotbalových hřištích.

K zdárnému dokončení procesu vede cesta přes nastavení správné koncepce a iungování

všech trenérů na stejné taktické bázi. V případě dalšího správného nastavení fungování

mládežnického sektoru můžeme v budoucnosti opět vidět v národních týmech odchovance

fotbaiového klubu Úspěšné fungování celého klubu je nejdůležitější koncepcí, chceme hrdě

reprezentovat město Příbram,

Nejdůležitěiší fiiozofh' našeho oddílu je výchova miádeže, kde dbáme nejenom na sportovní

výkonnostní růst, ale také důraz klademe také na stránku vzdělání, jenž je pro vedení

mládeže stejně důležitým měřítkem v hodnocení každého jedince. Miadí lidé se věnují

sportu a zároveň tato činnost je prevencí kriminality mládeže. Z našich sportovců rostou

fotbalisté, kteří mají ve své povaze řád, zodpovědnost, cílevědomost a vůli po vítězství. Nelle

tvrdit, že tyto hodnoty dokážou do života přenést všichni absolventi naší akademia Nicméně

již během několška let lze z chování vyčíst, kam by se priority kohokoliv mohly posunout.

v případě, že se jedinec neztotožňuje s ideály naši akademie, máme nastavená pravidía a

v krajním případě zakročíme a ukcnčíme spolupráci V příbramské akademii pracují trenéři,

jenž maji vystudované trenérské licence a isou tak dobrými Sektory pro naše hráče. Na řádné

fungování celého systému akademie denně dohlíží řediteika akademie spolu se šéftrenérem

mládeže. Častá setkání a prolínání všech kategorií výrazně ulehčuje soužití všech osob a

napomáhá k přátelskému fungování.

Finanční podpěra je výrazně podepsána pod úspěchy, které prosiavuií nejen klub, ale také

město Příbramfcož dokládá fakt, že jsme již několikrát byli ocenění na úrovni města či

Středočeského kraje.

Nejnáročnější překážkou pro mladého sportovce je přechod z mládežnického fotbalu do toho

dospělého. Někomu se to podaří, někdo 5 tím má problémy větší. Hrdě můžeme ale tvrdit, že

pokud z člena naší akademie nevyrostl profesionáiní sportovec, stal se z něj vzdělaný člověk,

u kterého bylo učiněno maximum, aby se jako profesionální sportovec prosadil.

Historickým okamžikem je vítězství v celostátní dorostenecké lize kategorie do devatenácti

let z ročníku 2014/2015 a následný postup do mládežnické Ligy mistrů (UEFA Youth League).

V této soutěži dokázali naši mladíci vyřadit tři výrazně rozpočtové silnější kiubv: Zimbru

Kišiněv, Viitorul Constanta a CSKA Moskva. Cesta soutěží skončiia až ve čtvrtfinále, kde jsme

bohužel v penaltovém rozstřetu prohráli se slavnou Benficou Lisabon.

;



V současné době hrají všechna mládežnická družstva soutěžní utkání. Výjimkou jsou pouze

nejmladší kategorie UG a U7. Praktikujeme systém, že každý ročník má svůj tým, pořádáme

pravidelně nábory, kde se snažíme mládež přimět začít sportovat, V létě roku 2022 jsme

zaiožiii také míádežnický dfvčí tým. Členská základna spolku čítá v průměru 245 členů.

Po světových trávnících nym' běhají fotbalisté, kteří vyrostli v našem klubu: Antonín Barák—

Fiorentina, Václav černý — FC Twente. Aleš Matějů — Palermo, Josef Kvída - Paphos, Matěj

Chaluš - Malmo. V českých klubech v nejvyšší soutěži působí: Roman Květ —- Bohemians, Jan

Matoušek - Liberec, Matěj Polidar -Jablonec, Patrik Brandner — Slovácko, Antonín Fantlš —

Zlín, Matouš Nikl —Slavia Praha.

Z výše uvedených jmen vyplývá, že práce s mládeží se v našem klubu daří a přináší úspěchy.

Reprezentuje město Příbram jak na české, tak také na evropské scéně, jako tomu ve

zmiňované mládežnické Lize mistrů.

Na nedávných Srazech'české fotbalové reprezentace byli stabllními účastníky také čtyři

příbramští odchovanci: Antonín Barák, Aleš Matějů, Václav Černý a Matěj Chaluš.

Petr

Soucla

-

predsela

LFK Příbram, fotbalová akademie, 1.5.

i.PK Příbram, fotbalová akademie, 1.3
Stadicn na i.imvcc

Lazec G_D, 251 UI Příbram

IČ: 269 95 913
P-mailz mlíduzňýíkprihmm w



Žadatel: 1.FK Příbram , fotbalová akademie, 2.5. __ _ _ _
Adresa: Stadion Na Litavce, Lezec 60, 261 01 Příbram

__ — i _

_

i i *

IČO: 25995913
'

* __
V

__
i
, Í

Název dotační oblasti: individuální dotace
»“ -

Název projektu: podpora mládežnické kopané

Uvádějte pouze uznatelné výdaje v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí

: rozpočtu města. Neuznateínýml výdamsou:

a) úhrada plateb sankčníhc charakteru a náhrad škody,

b) odměny členům statutárních a kontrainích orgánů právnických osob u výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,

c) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,

0) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

&) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přimo nesouvisejícich s účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce

statutárního orgánu, nebo na odměny osobám jim hIízkým (v případě, že příjemceje FO, pak osobám blízkým příjemci),

mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny maximálně 10% ceikové pusky'muté dotace.

Materiálové náklady , a

materiál __ _ _ _ _ *

vybaven
' ý

_;___
kancelářské potřeby

_ i *

Nematerlálové nákladngmiby)
8550000

nájemné _ _ _ _ _ __3500000

přeprava osob % materiálu _ _
800000

cestovné ___ _
odměny TR,AS TR, FYZIO,LÉKAŘ __ _ _ _ __ __31300000

propagace
*

_ _ _ *
stravné _' _ __ _ __ __

100000'

testy, soustředění, startovné _ _ _ _ _ _ __ 400000

údržba GM?
__" i ' -" *

_ zsoooo

Osobní náklady __ __ _ _ __ _ _ 350000

mzdy včetně odvodů* __ _ __ _ __ _ *
250000

ostatníosobnínáklady (DPP gPČ) ___ _ __ _ _ _ ___QQOOO
Počet osob: 2 _ _ _ _ _ __ _
MÉBÍPGÉÚEVÉLM. „* __ 4 „ý,—_,



Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Příjmy z projektu
__ '

_ _
400000

vstupné __ _ ___ . ___ ___ __ __ _ 0

ĚLÚEJB, „ , , ř___— ___WW_ )
jin_é - členské příspělkl _ ___ _ _ _ _ _ _ _ _ 400000

Další zdroje financování projektu 4500000

vlastnífinančnf vklad žadatele _ _ _ __ _ _ _ __ 550000

dotace od jiných poskytgvatelů_ _ _ __ _ _ _
1500000

Égělkyfd sponzorů_ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ __
50000

jiné — FAĚR _ __ _ 2400000

Příjmy celkem 4900000

Rozdíl mezi náklady a příjmy -4oooooo

Požadovaná výše dotace v Kč _
4000000

10



und
'

*

RECIPROCNI PLNENI

1.FK Příbram, fotbalová akademie nabízí v rámci recipročního plnění poskytnutí

sportovních pioch/UMT/ pro turnaje v kopané včetně technického zázemí a služeb

potřebných k uspořádání turnaje.
'

Všechna mistrovská utkání mládeže j50u veřejnosti přístupna zdarma, v rámci

propagace uvádíme město Příbram na dresech miádežnických kategorií. Nabídka

prohlídky stadionu a průběhu tréninkové jednotky je celoročně v rámci města Příbram

i okresu. Každoročně pořádáme den otevřených dveří pro mateřské školky a v měsíci

březnu a květnu náborové dny pro všechny mateřské školky ve městě.

Vždy se zúčastníme akcí pořádaných městem Příbram. (Novák fest , Na hřišti to žije...)

V Příbrami dne 2023-06-12

Soucha Petr, předseda
1.FK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.

LÉK Příbram, fotbalová akademie, 2.5.

Sladiun na Litavcc

Lam Go. 261 ox Příbram

IČ: 269 95 913
Bomaik mladezmkprmramu



kancelářské potřeby, jiné » každou položku

vyspeciňkujte) :

Položkový rozpočet projektu — nemateriálové :
. „ ,. , „ najemné

naklady (napr. najemne, preprava osob, -
, . ,., „» 3500000Kc

cestovne. odmeny ucmkuqu, trenerum „
apod..., náklady na propagaci, poštovné,

telekomunikační služby, jiné,.....): doprava
'800 000 Kc

odměny TR,AS TR,FYZIO,LÉKAŘ
3 500 000 Kč

údržba UMT
250 000 Kč

startovné, testy, soustředění

400 000 Kč

stravování
100 000 Kč

Dn levého políčka uvedte přesný DOPIS položky, do

pravého políčka uvedte předpokládanou výši nákladů.

Položkový rozpočet projektu -
?obn'ígášllgaéw mzdy včetně odvodů _ 2 osoby““Z V' D / )- 350 000 Kč

Do levého políčka uvedte typ osobních nákladů a

počet osob (např. mzdy - 2 osoby) a do pravého
pcll'čka uvedte předpokládanou VÝŠI nákladů.

Vlastní podíl žadatele v Kč: 950 000 Kč

Vlastnl podn zadatele vc. jinych zdroju 4 900 000 Kč
financování v Kč:

Vlastni podíl žadatele v %: 10
„

% z celkových nákladu projektu

Vlastní podíl žadatele vč, jiných zdrojů
. . , 55 %
fmancovam v %:

Účelové dotace od ostatních chci: KČ

Dotace ze státního rozpočtu: Kč

Dotace od krajského úřadu: 1 400 000 Kč

Ostatní zdroje, dary: Š?
000

Příjmy vzniklé realizací projektu Kč
(vstupné, příjmy z prodeje):

Výše požadované dotace v Kč: 4 000 000 KČ

Výše požadované dotace v %: 45
, , „

% z celkovych nakladu projektu

Specifikace uznatelných nákladů, na které je Qáížmflé : odměny TR,'AS' TÉ: WZÍO: lékař,
dotace požadována: udrzbár UMT, startovne, Iekarské testy,

soustředění, doprava, mzdy/ředitel AKA/ +DPP
Uvedte uznatelné náklady, na které bude bude dotace

použita (napřv nájemné, věcné ceny do soutěží

aport).

Identifikace právnické osoby

1. Identifikace osob zastupující SNM? PEF" * PřÉĚSEd?
právnickou OSDbu s uvedením právního

Uvedte jmeno & prumenl Dsoby nebe osob

důvodu zastoupení: oprávněných jednat jménem právnické osoby a

jejích funkci,

2. Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě: Fodf/em )"e myšlen cbchodnípadí/ dle 5 31 zák. č,

90/2012 Sb., a obchodních karparacích, ve znění
POZděÍÍŠÍCh předpisů.

gpa_lky_- neuvedau se členové spolku, ale statutární

zástupce nebo osoba oprávněná d/e stanovjednatza

xf“jÁ


